АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2023
	№ 126-1

	г. Лихославль

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 15.06.2022 № 106

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 15.06.2022 № 106 «О создании комиссии при Администрации Лихославльского муниципального округа по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к осенне-зимнему отопительному периоду и оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии», изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского
муниципального округа
	С.Н. Капытов

	Приложение
к постановлению Администрации
Лихославльского муниципального округа
от 25.07.2023 № 126-1

	Приложение 2
к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа от 15.06.2022 № 106

Состав комиссии
при Администрации Лихославльского муниципального округа по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы к осенне-зимнему отопительному периоду 2022-2023 годов и оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

Председатель комиссии:
Капытов С.Н. – первый заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:
Попов А.А. – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Администрации Лихославльского муниципального округа.

Секретарь комиссии:
Патрикеева О.А. – ведущий эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Администрации Лихославльского муниципального округа.

Члены комиссии:
Александрова Е.Е. – заместитель начальника Управления капитального строительства и инфраструктурного развития Администрации Лихославльского муниципального округа;
Баранова Э.В. – заведующий отделом жилищной политики и инвестиционных программ Управления жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Администрации Лихославльского муниципального округа;
Сысоева Т.А. – заведующий отделом образования Администрации Лихославльского муниципального округа;
Кузнецова А.А. - заведующий отделом ГО и ЧС и МП Администрации Лихославльского муниципального округа;
Широкова О.А. – начальник Управления по делам культуры, спорта и молодежной политики Администрации Лихославльского муниципального округа;
Никифоров С.В. – начальник района эксплуатации Лихославльский ООО «Газпром Теплоэнерго Тверь» (зона ответственности ООО «Газпром Теплоэнерго Тверь) (по согласованию);
Белошицкий Б.П. – заместитель директора по техническим вопросам ООО «РАДИАН» (зона ответственности ООО «РАДИАН») (по согласованию).